
   
 

   
 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS MOKINIŲ 

AKADEMINIAI, MENINIAI, SPORTINIAI PASIEKIMAI  

2020 – 2021 M. M.  

 

Eil. 

Nr. 

Konkurso, olimpiados, varžybų 

pavadinimas 

Dalyvio vardas, 

pavardė 
Klasė Data 

Vieta/ laimėjimo 

pagrindimas 

Mokytojo vardas, 

pavardė, dėstomas 

dalykas 

1. 
Respublikinis moksleivių skaitovų 

konkursas 
Samanta Tchasse Simo 5F 2020-10-17 laureatė 

Toma Norkienė, lietuvių 

kalba 

2. 

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 

5 – 12 klasių mokinių tapybos, 

fotografijos  projektas-pleneras 

„Įvairiaspalvis ruduo mokyklos kieme“ 

Rokas Skabickas 5f 2020-09-16 3 vieta 
Rasa Bakienė, dailės 

mokytoja 

3. 
Nacionalinės „Žaliosios olimpiados“ 

pusfinalis 

Austėja Šileikaitė, 

Eglė Davydovaitė, 

Justas Požečka, 

Karilė Stasiukonytė, 

Rėja Rimkevičiūtė, 

Sanga Ševcovaitė, 

Ugnė Venckutė 

8c 2020-09-30 pateko į finalą 

Ana Gliebė, biologijos 

mokytoja 

Jūratė Sapiegaitė, etikos 

mokytoja 

4. 

Respublikinio projekto „Sveikatiada“ 

iššūkis „Renkuosi sveikatai palankius 

užkandžius!“ 

Aistė Lekstutytė, 

Austėja Kašinskaitė, 

Martynas Vizbara, 

Simonas Skabickas, 

Smiltė Rimkevičiūtė 

7a 2020-10-01 1 vieta 

Ona Alekrinskienė, fizinio 

ugdymo mokytoja 

Jūratė Sapiegaitė, etikos 

mokytoja 

5. 

Respublikinis 3–4 klasių mokinių laiško 

rašymo konkursas „A short story about 

my teacher“, skirtas Tarptautinei 

mokytojų dienai 

Mėja Šimaitytė 4b 2020-10-15 3 vieta 
Asta Augustinavičienė, 

anglų kalbos mokytoja 

6. 
8 – oji VDU Kauno istorijos olimpiada 

„Kauno regiono dvarai” 
Marija Šarkauskaitė 6b 2020-10-23 3 vieta 

Alnaras Čepononis, 

istorijos mokytojas 

7. 

Respublikinis rašinio konkursas, skirtas 

V. Žilinskaitės 90-mečiui, ,,Į kokį veikėją 

aš labiausiai panašus” 

Ema Remendaitė 
7e 

 

2020-11-26 

 
1 vieta 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių k. mokytoja 

8. 

Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 

kūrybinių darbų konkursas „Brangi 

Lietuva – su Konstitucijos diena!“ 

Darija Navikaitė 5a 2020-11-04 3 vieta 
Alnaras Čepononis, 

istorijos mokytojas 

9, 
Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 

„Oro tarša“ 

Aistė Lekstutytė 

 
7a 2020-11-18 diplomas 

Daiva Ruočkienė, 

geografijos mokytoja 

Jūratė Sapiegaitė, etikos 

mokytoja 

10. 
Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 

„Oro tarša“ 

Martynas Vizbara 

 

7a 

 
2020-11-18 diplomas 

Daiva Ruočkienė, 

geografijos mokytoja 

Jūratė Sapiegaitė, etikos 

mokytoja 

11. 
Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 

„Oro tarša“ 
Džiugas Blažaitis 8a 2020-11-18 diplomas 

Daiva Ruočkienė, 

geografijos mokytoja 

Jūratė Sapiegaitė, etikos 

mokytoja 

12. 
Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 

„Oro tarša“ 
Eglė Davydovaitė 8c 2020-11-18 diplomas 

Daiva Ruočkienė, 

geografijos mokytoja 

Jūratė Sapiegaitė, etikos 

mokytoja 

13. 
Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 

„Oro tarša“ 
Aivaras Laukevičius 8c 2020-11-18 diplomas 

Daiva Ruočkienė, 

geografijos mokytoja 

Jūratė Sapiegaitė, etikos 

mokytoja 

14. 
Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 

„Oro tarša“ 
Austėja Šileikaitė 8c 2020-11-18 diplomas 

Daiva Ruočkienė, 

geografijos mokytoja 

Jūratė Sapiegaitė, etikos 

mokytoja 

15. 
Kauno miesto ugdymo įstaigų 1-2 klasių 

mokinių protų mūšis „Mažas ir saugus” 
Ramūnas Stanionis 2b 2021-03-17 1 vieta 

Loreta Gaurilčikienė, 

pradinių klasių mokytoja 

16. 
Kauno miesto ugdymo įstaigų 1-2 klasių 

mokinių protų mūšis „Mažas ir saugus” 
Rugilė Kmitaitė 2b 2021-03-17 3 vieta 

Loreta Gaurilčikienė, 

pradinių klasių mokytoja 

17. 
Kauno miesto ugdymo įstaigų 1-2 klasių 

mokinių protų mūšis „Mažas ir saugus” 
Gustas Rimkūnas 2c 2021-03-17 2 vieta 

Rūta Mirošničenko, 

pradinių klasių mokytoja 

18. 

Respublikinis projektas „Giminės medis-

2020“, skirtas Pauliaus Galaunės 130-

osioms gimimo metinėms ir Tautodailės 

metams 

Jonė Mantė 

Aleksevičiūtė 
3a 2020-11-25 1 vieta 

Loreta Prochorskienė, 

pradinių klasių mokytoja 

 

19. 

Respublikinis projektas „Giminės medis-

2020“, skirtas Pauliaus Galaunės 130-

osioms gimimo metinėms ir Tautodailės 

metams 

Adrija Dubickaitė 3a 2020-11-25 1 vieta 

Loreta Prochorskienė, 

pradinių klasių mokytoja 

 

20. 
Respublikinis projektas „Giminės medis-

2020“, skirtas Pauliaus Galaunės 130-
Laura Stirbytė 3a 2020-11-25 1 vieta 

Loreta Prochorskienė, 

pradinių klasių mokytoja 



   
 

   
 

osioms gimimo metinėms ir Tautodailės 

metams 

 

21. 
Tarptautinis istorijos konkursas 

„Olympis 2020 – Rudens sesija“ 
24 mokiniai 5 – 6 2020-12-01 

I laipsnio diplomai 

(18), 

II laipsnio diplomai 

(3), 

III laipsnio diplomas 

Alnaras Čepononis, 

istorijos mokytojas 

 

22. 

Tarptautinis edukacinis lietuvių kalbos ir 

literatūros konkursas „Olympis 2020 – 

Rudens sesija“ 

Kamilė Survilaitė 5c 2020-12-01 I laipsnio diplomas 
Kristina Vaitilavičienė, 

lietuvių kalbos mokytoja 

23. 

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių skrajučių antikorupcijos tema 

konkursas – kūrybinė iniciatyva „Mano 

dora, nekorumpuota Lietuva“, skirtas 

tarptautinei antikorupcijos dienai 

paminėti 

Milda Laugalytė 4d 2020-12-09 1 vieta 

Agnė Skabickienė, 

pradinių klasių mokytoja 

Jūratė Sapiegaitė, etikos 

mokytoja 

24. 

LR Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos, LR Sveikatos apsaugos 

ministerijos ir Lietuvos tautinio 

olimpinio komiteto (LTOK) inicijuotas 

projektas pradinių klasių moksleiviams 

„Olimpinis mėnuo 2020“ 

3a klasė 3a 

2020 m. 

rugsėjo 28 – 

spalio 23 

prizininkai 
Loreta Prochorskienė, 

pradinių klasių mokytoja 

25. 

Nacionalinis jaunimo plakatų konkursas 

„Apgynę laisvę“, skirtas 1991 m. sausio 

įvykių trisdešimtmečiui paminėti 

Paulius Gudeliūnas 5f 2020-12-23 
specialusis komisijos 

prizas 

Alnaras Čepononis, 

istorijos mokytojas 

 

26. 
Nacionalinis „10Monkeys" konkursas 

„Matematikos ekspertas 2020“ 
2a klasė 2a 2020-12-01 

pateko į geriausiųjų 

dešimtuką 

Erika Banienė, pradinių 

klasių mokytoja 

27. 

Kauno miesto pradinių klasių mokinių ir 

jų šeimos narių kūrybinių darbų projektas 

„Gyvenu Lietuvoje“ 

Meda Janušonytė 2c 2020-12-01 laureatė 
Rūta Mirošničenko, 

pradinių klasių mokytoja 

28. 
Kauno miesto pradinių klasių mokinių 

konkursas „Mano inžinerinis piešinys“ 
Joris Jurelė 4a 2020-12-18 2 vieta 

Jolita Beinorienė, pradinių 

klasių mokytoja 

29. 
Respublikinis konkursas „Kompiuterinė 

Kalėdų pasaka“ 
Herkus Vyšniauskas 4c 2020-12-19 1 vieta 

Rasa Tamašauskaitė, 

pradinių klasių mokytoja 

30. 

Respublikinis piešinių ant savadarbio 

popieriaus konkursas „Žemė, jei 

nenustosime teršti“ 

Meida Nutautaitė 3a 2021-01-29 

Diplomas ir 

paskatinamasis  

prizas už itin didelį 

palaikymą (balsus) 

Loreta Prochorskienė, 

pradinių klasių mokytoja 

31. 
Respublikinis istorinių memų konkursas 

„Valstybingumo dūzgės“ 
Kipras Jonaitis 5e 2021-02-02 1 vieta 

Alnaras Čepononis, 

istorijos mokytojas 

32. 
Respublikinis istorinių memų konkursas 

„Valstybingumo dūzgės“ 
Gustė Pečiulytė 6a 2021-02-02 2 vieta 

Alnaras Čepononis, 

istorijos mokytojas 

33. 

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 

5–6 klasių mokinių rusų (užsienio) 

kalbos meninio skaitymo konkursas 

„Mažųjų eilės rusų kalba“ 

Gabrielius Mančikas 6a 2021-02-25 3 vieta 
Elvyra Griūnienė, rusų 

kalbos mokytoja 

34. 

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 

kūrybinių darbų konkursas Kauno miesto 

bendrojo ugdymo mokyklų kūrybinių 

darbų konkursas „Olimpinis tiltas tarp 

Lietuvos ir Japonijos“, skirtas Tokijo 

olimpinėms žaidynėms 

Austėja Kašinskaitė 7a 2021-02-26 laureatė 
Rasa Bakienė, dailės 

mokytoja 

35. 
Tarptautinis anglų kalbos konkursas 

KENGŪRA 
Aistė Šimkevičiūtė 8d 2021-02 Auksinis diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

36. 

Tarptautinis anglų kalbos konkursas 

KENGŪRA 

 

Sigita Juodytė 5b 2021-02 Sidabrinis diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

37. 

Tarptautinis anglų kalbos konkursas 

KENGŪRA 

 

Gustė Jačėnaitė 5d 2021-02 Oranžinis diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

38. 
Respublikinis konkursas „Jei prakalbėtų, 

daug pasakytų“ 
Austėja Gulbinaitė 7e 2021-03-09 3 vieta 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalbos mokytoja 

39. 9-oji VDU Kauno istorijos olimpiada 
Ieva Nida 

Aleksevičiūtė 
5f 2021-03-11 3 vieta 

Alnaras Čepononis, 

istorijos mokytojas 

40. 

2020–2021 mokslo metų Lietuvos miestų 

ir rajonų 5–8 klasių mokinių biologijos 

olimpiados antrasis (miesto) etapas 

Luknė Kamandulytė 5e 2021-03-24 4 vieta 
Akvilė Viligurskaitė, 

gamtos mokytoja 

41. 

2020–2021 mokslo metų Lietuvos miestų 

ir rajonų 5–8 klasių mokinių biologijos 

olimpiados antrasis (miesto) etapas 

Margarita Ustilė 

Kaladytė 
6e 2021-03-24 3 vieta 

Akvilė Viligurskaitė, 

gamtos mokytoja 

42. 

2020–2021 mokslo metų Lietuvos miestų 

ir rajonų 5–8 klasių mokinių biologijos 

olimpiados antrasis (miesto) etapas 

Matas Stonevičius 7b 2021-03-24 4 vieta 
Ana Gliebė, biologijos 

mokytoja 

43. 

2020–2021 mokslo metų Lietuvos miestų 

ir rajonų 5–8 klasių mokinių biologijos 

olimpiados antrasis (miesto) etapas 

Marija Barjola 

Bačauskaitė 
8c 2021-03-24 1 vieta 

Ana Gliebė, biologijos 

mokytoja 

 



   
 

   
 

44. Kauno 6 klasių anglų kalbos olimpiada Justė Šabanaitė 6e 2021-03-31 3 vieta 
Alma Rimkevičė, anglų 

kalbos mokytoja 

45. 

Pirmosios  nacionalinės 7 – 8 klasių 

mokinių geografijos olimpiados atrankos 

turas 

Vilius Jačėnas 8c 2021-04-20 pateko į finalą 
Vaiva Kulbačiauskaitė, 

geografijos mokytoja 

46. 
Pirmosios  nacionalinės 7 – 8 klasių 

mokinių geografijos olimpiados finalas 
Vilius Jačėnas 8c 2021-04-22 3 vieta 

Vaiva Kulbačiauskaitė, 

geografijos mokytoja 

47. 
Tarptautinis matematikos konkursas 

„PANGEA 2021“ 
Adomas Bonatas 1a 2021-03-03 1 vieta 

Vida Guogienė, pradinių 

klasių mokytoja 

48. 
Tarptautinis matematikos konkursas 

„PANGEA 2021“ 
Dominykas Nutautas 1c 2021-03-03 1 vieta 

Rita Dulskienė, 

Pradinių klasių mokytoja 

49. 
Tarptautinis matematikos konkursas 

„PANGEA 2021“ 
Arnas Kleinauskas 2a 

2021-03-03 

 
1 vieta 

Erika Banienė, pradinių 

klasių mokytoja 

50. 
Tarptautinis matematikos konkursas 

„PANGEA 2021“ 
Vytautė Raugaitė 2a 

2021-03-03 

 
2 vieta 

Erika Banienė, pradinių 

klasių mokytoja 

51. 
Tarptautinis matematikos konkursas 

„PANGEA 2021“ 
Dorotėja Gudynaitė 2a 

2021-03-03 

 
3 vieta 

Erika Banienė, pradinių 

klasių mokytoja 

52. 
Tarptautinis matematikos konkursas 

„PANGEA 2021“ 

Vakaris Sutkus 

 
3a 

2021-03-03 

 
2 vieta 

Loreta Prochorskienė, 

pradinių klasių mokytoja 

53. 
Tarptautinis matematikos konkursas 

„PANGEA 2021“ 
Kamilė Survilaitė 5c 

2021-03-03 

 
1 vieta 

Erika Šimaitienė, 

matematikos mokytoja 

54. 
Tarptautinis matematikos konkursas 

„PANGEA 2021“ 
Julija Vitkūnaitė 5c 2021-03-03 3 vieta 

Erika Šimaitienė, 

matematikos mokytoja 

55. 
Kauno miesto mokinių kūrybinis 

konkursas „Žmogui, gimtinei. Tėvynei“ 
Domas Tarvidas 2d 2021-03-31 

sėkmingo debiuto 

diplomas 

Ugnius Ciprisevičius, 

muzikos mokytojas 

56. 

I – asis respublikinis pradinių klasių 

muzikos festivalis „Nuspalvink 

pavasarį” 

Rimantė Sakaliūnaitė, 

Vida Tchasse Simo, 

Kotryna Dūdaitė, 

Miglė Simanavičiūtė, 

Urtė Valancevičiūtė 

3d 2021-05-07 

nominacija už 

originalumą ir 

ansambliškumą 

Ugnius Ciprisevičius, 

muzikos mokytojas 

Nida Juozaitienė, pradinių 

klasių mokytoja 

57. 
Tarptautinė anglų kalbos KINGS 

olimpiada 
Goja Pakulaitė 5d 2021-03 II laipsnio diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

58. 
Tarptautinė anglų kalbos KINGS 

olimpiada 
Luknė Mokolaitė 5d 2021-03 II laipsnio diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

59. 
Tarptautinė anglų kalbos KINGS 

olimpiada 
Domantas Lukšys 5d 2021-03 II laipsnio diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

60. 
Tarptautinė anglų kalbos KINGS 

olimpiada 
Vakarė Gajauskaitė 6d 2021-03 II laipsnio diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

61. 
Tarptautinė anglų kalbos KINGS 

olimpiada 
Gabrielė Žalkauskaitė 6d 2021-03 II laipsnio diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

62. 
Tarptautinė anglų kalbos KINGS 

olimpiada 
Saulė Mikelėnaitė 6d 2021-03 II laipsnio diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

63. 
Tarptautinė anglų kalbos KINGS 

olimpiada 
Justė Norkevičiūtė 6d 2021-03 II laipsnio diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

64. 
Tarptautinė anglų kalbos KINGS 

olimpiada 
Aidas Volodko 6d 2021-03 II laipsnio diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

65. 
Tarptautinė anglų kalbos KINGS 

olimpiada 
Deividas Švenčionis 8d 2021-03 II laipsnio diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

66. 

Tarptautinis edukacinis lietuvių kalbos ir 

literatūros konkursas „Olympis 2021 – 

Pavasario sesija“ 

6 mokiniai 5c, 5e 2021-03-31 

I laipsnio diplomai 

(5), II laipsnio 

diplomas (1) 

Kristina Vaitilavičienė, 

lietuvių kalbos mokytoja 

67. 

Respublikinis 3 (pradinių) klasių mokinių 

anglų kalba diktanto rašymo diktantas 

„Listen to Write“ 

Jonas Bancevičius 3c 2021-05-06 diplomas 
Asta Diliartienė, anglų 

kalbos mokytoja 

68. 

Respublikinis 3 (pradinių) klasių mokinių 

anglų kalba diktanto rašymo diktantas 

„Listen to Write“ 

Ignas Kleinauskas 3c 2021-05-06 
diplomas 

 

Asta Diliartienė, anglų 

kalbos mokytoja 

69. 

Respublikinis 3 (pradinių) klasių mokinių 

anglų kalba diktanto rašymo diktantas 

„Listen to Write“ 

Adelė Elzė Repečkaitė 3d 2021-05-06 
diplomas 

 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

70. 

Respublikinis 3 (pradinių) klasių mokinių 

anglų kalba diktanto rašymo diktantas 

„Listen to Write“ 

Gabrielė Vaitkutė 3a 2021-05-06 
diplomas 

 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

71. 

Respublikinis 3 (pradinių) klasių mokinių 

anglų kalba diktanto rašymo diktantas 

„Listen to Write“ 

Ieva Krasinskaitė 3d 2021-05-06 
diplomas 

 

Asta Augustinavičienė, 

anglų kalbos mokytoja 

 



   
 

   
 

72. 

Respublikinis 3 (pradinių) klasių mokinių 

anglų kalba diktanto rašymo diktantas 

„Listen to Write“ 

Gabrielė Skundaitė 3c 2021-05-06 
diplomas 

 

Asta Augustinavičienė, 

anglų kalbos mokytoja 

73. 

Respublikinis 3 (pradinių) klasių mokinių 

anglų kalba diktanto rašymo diktantas 

„Listen to Write“ 

Kamilė Petrošiūtė 3c 2021-05-06 
diplomas 

 

Asta Augustinavičienė, 

anglų kalbos mokytoja 

74. 

Respublikinis 3 (pradinių) klasių mokinių 

anglų kalba diktanto rašymo diktantas 

„Listen to Write“ 

Ema Liaudinskaitė 3c 2021-05-06 
diplomas 

 

Asta Augustinavičienė, 

anglų kalbos mokytoja 

75. 

Respublikinis 3 (pradinių) klasių mokinių 

anglų kalba diktanto rašymo diktantas 

„Listen to Write“ 

Karina Snapkauskaitė 3b 2021-05-06 
diplomas 

 

Asta Augustinavičienė, 

anglų kalbos mokytoja 

76. 

Respublikinis 3 (pradinių) klasių mokinių 

anglų kalba diktanto rašymo diktantas 

„Listen to Write“ 

Laura Stirbytė 3a 2021-05-06 
diplomas 

 

Asta Augustinavičienė, 

anglų kalbos mokytoja 

77. 
Kauno miesto 5-8 klasių Lietuvių kalbos 

ir literatūros olimpiada 
Kamilė Survilaitė 5c 2021-05-19 2 vieta 

Kristina Vaitilavičienė, 

lietuvių kalbos mokytoja 

78. 

Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 5 – 8 

ir 9 – 10 (I – II) klasių mokinių 

ekonomikos ir informacinių technologijų 

komiksų konkursas „Aš taupau“ 

Ema Kavaliauskaitė 5e 2021-05-21 1 vieta 

Žana Jermakovaitė, 

ekonomikos ir verslumo 

mokytoja 

Zita Budrytė, informacinių 

technologijų mokytoja 

79. 
Respublikinis 1 – 4 klasių kompiuterinio 

atviruko konkursas ,,Super tėtis” 
Herkus Vyšniauskas 4b 2021-06-03 2 vieta 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, pradinių 

klasių mokytoja 

metodininkė 

80. 

Respublikinis integruotas lietuvių kalbos, 

dailės ir informacinių technologijų 

konkursas „Laimės akimirkos“ 

Adelė Vainoraitė 5d 2021-06-04 I vieta 

Deimantė Aldonė, lietuvių 

kalbos mokytoja 

Fernando Antunez Cid, IT 

mokytojas 

Rasa Bakienė, dailės 

mokytoja 

81. 
Tarptautinis anglų kalbos konkursas 

KENGŪRA 
Aistė Šimkevičiūtė 8d 2021-03-08/09 Auksinis diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

82. 

Tarptautinis anglų kalbos konkursas 

KENGŪRA 

 

Sigita Juodytė 5b 2021-03- 08/09 Sidabrinis diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

83. 

Tarptautinis anglų kalbos konkursas 

KENGŪRA 

 

Gustė Jačėnaitė 5d 2021-03- 08/09 Oranžinis diplomas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

84. 
Tarptautinis vertimų konkursas „Tavo 

žvilgsnis” 
Luknė Mokolaitė 5d 2021-02 

Diplomas už labai 

gerai atliktą vertimą 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

85. 

Tarptautinis vertimų konkursas „Tavo 

žvilgsnis” 

 

Aistė Šimkevičiūtė 8d 2021-02 

Diplomas už labai 

gerai atliktą vertimą 

 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

86. 

Tarptautinis vertimų konkursas „Tavo 

žvilgsnis” 

 

Gustė Jačėnaitė 5d 2021-02 

Diplomas už labai 

gerai atliktą vertimą 

 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, anglų 

kalbos mokytoja 

87. 
Tarptautinis jaunųjų dizainerių konkursas 

„Adata 2021” 

Dizaino studija 

„Spalvos” 
1 – 8 2021-06-03 

2 vieta 

(už kolekciją 

„Mėtinis apelsinas”) 

Rasa Bakienė, dailės 

mokytoja 

88. 

Respublikinis tradicinis mokinių rašinio 

konkursas, tema „Pavydas ir puikybė 

sporte", rengiamas Lietuvos sporto 

muziejaus 

Deividas Švenčionis 8d 2021-06-01 3 vieta 
Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalbos mokytoja 

89. 

Tarptautinis istorijos konkursas 

„Olympis 2021 – Pavasario sesija“ 

 

23 mokiniai 

 
5 – 6 2021-04-02 

I laipsnio diplomai 

(16), 

II laipsnio diplomai 

(5), 

III laipsnio diplomai 

(2) 

Alnaras Čepononis, 

istorijos mokytojas 

90. 

Nacionalinis mokinių konkursas 

„Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių 

istorija“ 

Ermina Petraitytė 
5f 

 
2021-03-11 I vieta 

Alnaras Čepononis, 

istorijos mokytojas 

91. 

Nacionalinis mokinių konkursas 

„Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių 

istorija“ 

Emilis Čibinskas 6a 2021-03-11 III vieta 

Alnaras Čepononis, 

istorijos mokytojas 

 

 

 


